
Uchwała Nr X / 76 /2007

Rady Miejskiej w Człopie

      z dnia 27 września 2007 roku

w  sprawie   zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  w  2007  r.  na  realizację  zadania 
inwestycyjnego: „Osiedle Leśne - budowa dróg i chodników ul. Warszawska, Piaskowa, 
Reymonta”

Na podstawie art.18 ust.2  pkt  9 lit.  „c” i  art.  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327) oraz art. 82 
ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587 ) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku krajowym do kwoty 572 719,60 zł 
(słownie złotych – pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewiętnaście złotych 60/100) 
na sfinansowanie wydatków związanych z realizację zadania inwestycyjnego: „Osiedle Leśne - 
budowa dróg i chodników ul. Warszawska, Piaskowa, Reymonta”.

§ 2.

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach  2008 - 2012.

§ 3.

Zabezpieczenie  spłaty  kredytu  stanowić  będzie  weksel  własny  in  blanco  wraz  z  deklaracją 
wekslową.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr X /  76    /2007  

Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 27  września 2007 roku

Kredyt  długoterminowy  zaciągnięty  będzie  na  częściową zapłatę  zobowiązania  dotyczącego 
wykonania  zadania  inwestycyjnego  -  „Osiedle  Leśne  -  budowa  dróg  i  chodników  ul. 
Warszawska, Piaskowa, Reymonta” na rzecz Firmy realizującej zadanie.


